
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0069/2024 – Processo Administrativo
nº 7698/2024
 
Ficam retificados o objeto, a Secretaria requisitante e o critério
de julgamento do aviso de licitação publicado no dia 15 de
outubro de 2024, edição 3931, para o Pregão Eletrônico
069/2024, processo administrativo nº 7698/2024, passando a
constar conforme consta abaixo:
 
Objeto: Registro de Preço para aquisição de complemento
alimentar infantil e sondas.
 
Secretaria Requisitante: Secretaria Municipal de Saúde.
 
Critério de Julgamento: Menor Preço por item.
 
Demais informações continuam inalteradas.
 
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 29/10/2024 – 09h01min
 
Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br
 
Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.
 
Sant'Ana do Livramento, 16 de outubro de 2024.
 
FABRÍCIO RODRIGUES DA ROSA
Pregoeiro - Portaria 485/2024
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:C3838474

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/10/2024. Edição 3932
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

16/10/2024, 07:53 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C3838474/d3a89d094dc54118ecb96a8587b7187bd3a89d094dc54118ecb96a8587b7187b 1/1


